СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 25 октября 2019г.                                                                                     № 101

                                                                  с. Укурей
О внесении изменений в Решение Совета сельского

Поселения «Укурейское» № 8 от 18.06.2012г.

Об утверждении Положения «О  денежном

содержании  муниципальных служащих и лиц,

 замещающих муниципальные должности

сельского поселения «Укурейское»

         В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Законом Забайкальского края от 20.12.2011года  №608-33К «О  межбюджетных отношениях в Забайкальском крае»,  Решением Совета муниципального района «Чернышевский район» №185 от 27.09.2018г. «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Чернышевский район» от 29 июня 2019 года №119  «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов, на содержание органов местного самоуправления городских сельских поселений муниципального района «Чернышевский район», руководствуясь  со статьей 33 Устава сельского поселения «Укурейское», Совет сельского поселения «Укурейское»  решил:

1. Расчет норматива формирования расходов производится с соблюдением следующих условий оплаты труда:

1) размер должностного оклада главы городского, сельского поселения не может превышать размеры, установленные приложением

	№ п/п
	Группы по оплате труда
	Должностной оклад, рублей

	1. Городские поселения

	1.
	1 группа
	6 651

	2.
	2 группа
	6 335

	3.
	3 группа
	6 004

	4.
	4 группа
	5 704

	2. Сельские поселения

	5.
	2 группа
	4 503

	6.
	3 группа
	4 279

	    7.
	4 группа
	    1 подгруппа
	4 065

	2 подгруппа
	3 985

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2019 года.

3. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации сельского поселения «Укурейское» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава сельского поселения «Укурейское»                                    Макаров А.Н.